
 

 

Poz. 72 

UCHWAŁA NR 62 
RADY WYDZIAŁU CHEMII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 9 września 2020 r. 

w sprawie Komisji Dziekańskiej ds. Kadrowych. 

 

Na podstawie § 18 ust. 12) Regulaminu Wydziału Chemii (Monitor UW z 2020 r. 
poz. 2) Rada Wydziału Chemii postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 Pozytywnie opiniuje się poniższy skład Komisji ds. Kadrowych na kadencję 2020-
2024: 

1) prof. dr hab. Krzysztof Maksymiuk – przewodniczący komisji, 
2) prof. dr hab. Renata Bilewicz, 
3) prof. dr hab. Ewa Bulska, 
4) prof. dr hab. Zbigniew Czarnocki, 
5) dr hab. Paulina Dominiak, prof. ucz., 
6) prof. dr hab. Karol Grela, 
7) prof. dr hab. Wiktor Koźmiński, 
8) prof. dr hab. Paweł Kulesza, 
9) prof. dr hab. Grzegorz Litwinienko, 
10) prof. dr hab. Robert Moszyński, 
11) dr hab. Damian Pociecha, prof. ucz., 
12) prof. dr hab. Magdalena Skompska, 
13) dr hab. Robert Szoszkiewicz, prof. ucz. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Dziekan Wydziału Chemii: A. Kudelski 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ CHEMII 

 


